
www.wiehltalbahn.de

am zweiten Sonntag jedes Monats von März bis Oktober
11. März, 8. April (Ostersonntag), 13. Mai (Muttertag), 17. Mai (Christi Himmelfahrt), 
10. Juni, 15. Juli (dritter Sonntag im Monat!), 5. August, 9. September, 14. Oktober 2007

Fahrplan 2007
Wiehltalbahn

Zum Bielsteiner Rosenmontagszug   Programmvorschau

Osberghausen  ab 11:49 12:41    14:03 
Weiershagen  ab 11:54 12:46    14:08 
Bielstein    an 11:59 12:51    14:13 
Bielstein    ab 12:00 12:52 13:22 16:30 17:00
Alperbrück   ab 12:04 12:56 13:26 16:34 17:04
Wiehl     ab 12:08 13:00 13:30 16:38 17:08
Oberwiehl    an 12:13 13:05 13:35 16:43 17:13
     
Oberwiehl    ab 12:15 13:07 13:37 16:45 17:15
Wiehl     ab 12:20 13:12 13:42 16:50 17:20
Alperbrück   ab 12:24 13:16 13:46 16:54 17:24
Bielstein    an 12:28 13:20 13:50 16:58 17:28
Bielstein    ab 12:29 13:51     17:29
Weiershagen  ab 12:34 13:56     17:34
Osberghausen  an 12:39 14:01     17:39

am 19. Februar 2007            (Auszug)

Eisenbahnmuseum  10:30 13:30 16:30 Remperg-Mühlenau* 11:28 14:28 17:28
Dieringhausen DB  10:40 13:40 16:40  Oberwiehl  11:33 14:33 17:33
Osberghausen    10:55 13:55 16:55 Wiehl  11:38 14:38 17:38
Weiershagen    11:00 14:00 17:00 Wiehl  11:42 14:42 17:42
Bielstein     11:05 14:05 17:05 Alperbrück 11:46 14:46 17:46
Alperbrück     11:09 14:09 17:09 Bielstein 11:50 14:50 17:50
Wiehl       11:13 14:13 17:13 Weiershagen 11:55 14:55 17:55
Oberwiehl      11:18 14:18 17:18 Osberghausen 12:00 15:00 18:00
Remperg-Mühlenau*   11:23 14:23 17:23 Dieringhausen DB  12:15 15:15 18:15
               Eisenbahnmuseum 12:25 15:25 18:25
Mit der Eröffnung der weiteren Bahnhöfe bis Waldbröl im Laufe des Jahres 2007 ändert sich der Fahrplan. Bitte achten Sie auf die Aushänge 
oder informieren Sie sich im Internet unter www.wiehltalbahn.de oder unter 02262 / 99 99 234.
*Am 11. März voraussichtlich keine Bedienung von Remperg-Mühlenau.

26. / 27. Mai (Pfi ngsten)  
Frühlingsfest des Eisenbahnmuseums
16. Juni und 18. August 
Brauerei Open Air
7./8. Juli
Wiehler Stadtfest
Sonntag, 26. August 
Festumzug „50 Jahre Stadt Waldbröl“
Sonntag, 30. September 
Tagesfahrt ins Ahrtal
Anfang Oktober 
Herbstfest des Eisenbahnmuseums
1./2. Dezember
Weihnachtsmarkt Waldbröl
 7./8. Dezember 
Wiehler Weihnachtsmarkt

02262 / 99 99 234

Die Wiehltalbahn steht samt Ge-
bäuden, Dämmen, Brücken und 
Gleisen unter Denkmalschutz.


